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САМАРАСТАТ

1

Сельские населенные пункты

НАСЕЛЕНИЕ ЧАСТНЫХ И  КОЛЛЕКТИВНЫХ ДОМОХОЗЯЙСТВ,  

ДОМОХОЗЯЙСТВ БЕЗДОМНЫХ В САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Городские населенные пункты

99,5 %

0,5 % 

0,009 %

99,3 %

0,7 %
0,005 %

2 525 568 647 357

Коллективные домохозяйства

Частные домохозяйства

Домохозяйства бездомных


